Протокол итогов №33
способом запроса ценовых предложений по постановлении

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП
Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 25.03.2017г

09:00

Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

№ Наименование Ед.из Кол-во цена Сумма
1 Тримеперидин 2% 1,0 амп 300 119,75 35925
2 Морфина гидрохлорид 1% 1,0 амп 70 85,82 6007,4
3 Фентанил 0,005%; 2,0 амп 100 95,65 9565
4 Диазепам 5мг/мл 2,0 амп 300 84,72 25416
5 Цигоксин 0,25мг/мл. 1,0 №10 уп 50 244 12200

6
Комплекс амминокислот для
парентерального питания не менее 19
аминокислот 250,0 мл

фл 100 3272,25 327225

7

Набор реагентов для иммуноферментного
выявления и подтверждения наличии lg G и
М к вирусу гепатита С,48 тестов ( комплект
4)

уп 2 35570 71140

8 Сульфацил нат рия 30% 10,0 фл 50 114,19 5709,5
9 Хлорамфеникол 0,5%10,0 фл 50 144,91 7245,5

ИТОГО 500433,4

Сумма закупа составляет 500433,40 (пятьсот тысяч четыреста тридцать три тенге
40 тиын).

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
поставщики;

1. ТОО «БурАн 8» , 110007, РК, г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20;
Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок

исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по

закупу товара ;

№
п/п

Наименование товара Цена за
ед-цу

Поставщик,
представивши
наименьшее

ценовое
предложение

1 Набор реагентов для
иммуноферментного выявления и
подтверждения наличии lg G и М  к
вирусу гепатита С,48 тестов (
комплект 4)

31430,00 ТОО «БурАн 8»

1) Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления

тендерных заявок РЕШ ИЛА:

2) Признать закуп способом запроса ценовых предложений

несостоявшимся по причине подана только одна заявка потенциального

поставщика .

Члены комиссии

Демченко О.В.- провизор

*0 С1Пор,. 6/

щ  И.А.- бухгалтер

i f ^JItyHL-зам. Главного врача по лечебной части 9
f /1штмшшв*вк.ъ'*.ьл\ *

\Й\|| Секретарь конкурсной комиссии_____Я~